
                                                                                                                             
UCHWAŁA  NR XVIII/116/16

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 23 maja 2016r.

w sprawie:     zmiany uchwały Nr XIII/71/15 Rady Miejskiej w Miłoslawiu z dnia 09 

listopada 2015r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250)  Rada Miejska w 

Miłosławiu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/71/15 Rady Miejskiej w Miłoslawiu z dnia 09 listopada 

2015r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  § 2. ust.2  

otrzymuje brzmienie:

    „2. Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych świadczy usługi:

     - w Miłosławiu ul. Mostowa (oczyszczalnia ścieków) w każdy poniedziałek 

miesiąca

       w godzinach 12.00 do 17.00;

     - w Orzechowie ul. Miłosławska (oczyszczalnia ścieków) w każdy wtorek miesiąca 

       w godzinach 12.00 do 17.00.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/~/ Hubert Gruszczyński

                                              

1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVIII/116/16  RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 23 maja 2016r. 

w sprawie: zmiany uchwały  Nr XIII/71/15 Rady Miejskiej w Miłoslawiu z dnia 09 

listopada 2015r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

     Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada 

gminy określa, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy 

sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych.

Zmiana uchwały określa szczegółowo dni i godziny świadczenia usług przez PSZOK.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez powiatowego inspektora 

sanitarnego.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/~/ Hubert Gruszczyński

2



3


